Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME 17817 Fiumedinisi “Ripristino 

delle difese spondali del Torrente Fiumedinisi - Completamento accessorio” - Tmporto globale € 

900.000,00 - Codice Caronte SI_1_17817 - Codice ReNDiS 19IRA02/G1, il pagamento dell’importo di 

€ 133.063,50 (centotrentatremilasessantatre/50) di cui alla fattura n. 212/001 del 06.10.23 (SDI 

10604430966) emessa dalla “CONSORZIO STABILE AURORA SCARL (C.FJ/IVA: 

IT077513311005) relativo al’anticipazione del 30% sul valore del contratto di appalto, ai sensi 

dell’art.35 comma 18 del D.

[...]

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 29.273,97 (ventinovemiladuecentosettantatre/97), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

-art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 162.337,47 IVA inelusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 545 del 31.03.2022, mediante emissione dei